[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 18 сентября  2015 года                                                                № 881
	О поддержке предложения постоянного комитета Думы города Сургута по нормотворчеству, информационной политике и правопорядку

Рассмотрев предложение постоянного комитета Думы города Сургута по нормотворчеству, информационной политике и правопорядку о подготовке законодательной инициативы о продлении бесплатной приватизации жилых помещений, предоставленных гражданам по договорам социального найма,  учитывая заключение администрации города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:

1. Поддержать предложение  постоянного комитета Думы города Сургута по нормотворчеству, информационной политике и правопорядку о подготовке законодательной инициативы о продлении бесплатной приватизации жилых помещений, предоставленных гражданам по договорам социального найма после 01 марта 2016 года.
2. Направить настоящее решение в Думу города Сургута.

3. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Нижневартовска

           М.В. Клец

Дата подписания  « 21 »  сентября 2015 года